
Dolu Dolu Japonya Turu Ana Air
ile Ekstra Turlar Dahil Vizesiz / 6
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Asakusa , Tokyo , Fuji , Gotenba , Kamakura , Yokohoma , Osaka , Kyoto ,
Japonya

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL – TOKYO

UÇUŞ DETAYLARI:

GİDİŞ: IST-HND - 17:25-10:50*
DÖNÜŞ: HND-IST - 08:15-15:55   

 

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde saat 14:00'te buluşuyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından
Ana Air Havayollarına ait sefer ile Tokyo’ya hareket ediyoruz. Yeni günü uçakta karşılıyoruz.



2 Gün: TOKYO - ASAKUSA - TOKYO

Öğlen saatlerinde Tokyo’ya varışımızın ardından, takiben alanda bizi bekleyen aracımız ile şehir turumuza
başlıyoruz. İlk olarak Tokyo’nun atmosferini yaşatan devasa fenerleri ile meşhur en eski şinto tapınağı olan
Asakusa/Senso-ji tapınağına gidiyoruz. Japonya'nın ilk açık hava Avm`si olan 70`den fazla dükkanın bulunduğu
otantik Nakami- se caddesinde sevdiklerinize hediyeler alabilirsiniz yerel sokak lezzetlerini deneyebilirsiniz.
Turumuzun sonunda Japonya’nın meşhur köpeği olan Hachiko heykelini ve günde 1 milyon kişinin kullandığı
yaya geçidini bünyesinde barından Shibuya bölgesini ziyaret edeceğiz. Ardından otele transfer. Konaklama
Tokyo otelimizde.



3 Gün: TOKYO - FUJI - GOTENBA - TOKYO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Fuji & Gotenba Turu’na başlıyoruz. Japon halkının kutsal kabul ederek
taptığı, 3.776 metre yüksekliği ile Japonya’nın en yüksek dağı olan Kutsal Fuji’ye gidiyoruz. 2013 yılında
UNESCO tarafından Dünya Mirası Listesi’ne alınmıştır ve etrafında 25 taneye yakın kutsal kabul edilen mekân
olduğu bilinir. Japonya'nın en güzel köylerinden biri olan tarihi Oshinohakkai ziyaret ediyoruz. Turumuzun
sonunda Japonya’nın en büyük outlerden biri olan ve 290 kadar mağazayı bünyesinde bulunduran Gotenba
outletine varıyoruz. Uluslararası ve Japon markalarını uygun fiyata bulabileceğimiz outleetde serbest zamanımız
var. Ardından otele transfer. Konaklama Tokyo otelimizde.

 



4 Gün: TOKYO - KAMAKURA - YOKOHOMA - TOKYO

Kahvaltımızın ardından Kamakura ve Yokohama turu’na başlıyoruz. İlk olarak Tokyo’nun en eski tarihi şehri
Kamakura bölgesi ile ülkeyi tanımaya devam ediyoruz. Kamakura, Şogun sisteminin ilk kuruldu bölgedir.
Ziyaretimize Jōdo-shū mezhebine ait bir Budist tapınağı Kotoku Tapınağı ile başlıyoruz. Tapınak, Japonya’nın en
ünlü simgelerinden biri olan Kamakura'nin Büyük Buda heykeli ile ünlüdür. Japonya'daki en önemli Şinto
tapınaklarından biri olan Tsurugaoka Hachimangu tapınağını ve Komachi-dori sokağını gezerek şehrin etnik
dokusunu deneyimliyoruz. Daha sonra 3,7 milyon nüfusu ile Japonya’nın 3 büyük şehri olan Yokohama şehrine
gidiyoruz. Burada 160 yıllık Japonya’nın en büyük Çin mahallesi olan Yokohama China Town ziyaret ediyoruz.
Turumuzun sonunda şehrini dokusunu görebileceğimiz en merkezi caddesi olan Motomachi bölgesinde serbest
zamanımız olacak. Ardından otele transfer. Konaklama Tokyo otelimizde.



5 Gün: TOKYO - OSAKA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelimizden check out yaptıktan sonra tren istasyonuna transfer
oluyoruz ve en hızlı tren olan Shinkansen ile Osaka’ya doğru hareket ediyoruz. Japonya'nın Tokyo'dan sonraki
en büyük şehri olan Osaka, 17 milyonu bulan nüfusu ile oldukça kalabalık ve hareketli bir yerleşim yeridir. 
Osaka'da yapacağımız şehir turumuzda öncelikle 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon mimarisinin en güzel
örneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile başlıyoruz. Bu ziyaretlerimiz sonrasında Osaka'nın Dotonbori
çarşılarında serbest zaman ayırıyor, alışveriş ve yeme içme cenneti sayılabilecek bu şehrin lezzet duraklarını
keşfetme şansına sahip oluyoruz. Ardından otele transfer. Konaklama Osaka otelimizde.



6 Gün: OSAKA - KYOTO - OSAKA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından tam gün Kyoto turu için hareket.  Kyoto turumuza ilk önce üst iki katı
tamamen altın varakla kaplı bir Zen tapınağı olan ve gölet bahçe tasarımıyla türünün zirvesini temsil etmekte
olan Kinkakuji Tapınağını ziyaret edeceğiz.  Bir Geyşa’nın anıları filminin çekimlerinde yer almış Fushimi İnari
tapınağını geziyoruz. Arka arkaya yerleşmiş yüzlerce tanrı kapısı çok ilginizi çekecek. Altından akkan suyun
kutsal olduğuna inanılan Kiyomizu Tapınağını ziyaret edeceğiz. Burada dolaşırken alışveriş yapma imkânı da
buluyoruz. Turumuzun sonunda Japon kültürünün doğa ile harmanlanmış bir hali olan bu mistik bambu ormanı
içeren Arasyima bölgesini gezeceğiz. Ardından otele transfer. Konaklama Osaka otelimizde.



7 Gün: OSAKA - TOKYO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından ilk olarak Nara Büyük Buda'sının bulunduğu Todaiji Tapınağı'nı ziyaret
ediyoruz. Todaji, dünyanın en büyük ahşap yapısı olmasının yanı sıra dünyanın en büyük Buda heykeli
bünyesinde barındırmaktadır. Nara bahçesinde Nara geyiklerini elimizle yedirebilir, selfie çekebiliyoruz. Nara
gezimizin ardından rotamız Kobe şehri olacak. İlk olarak Kobe Mozaik isimli yeme içme mekânında bir mola
veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz deniz kenarındaki bu güzel mekânda serbest zamanlarında ünlü Kobe etini
yiyebilirler. Son olarak Kobe Deprem Anıt Müzesini ziyaret ediyoruz. Müzede, depremin yıkıcılığının gerçekçi
görüntülerinin yer aldığı iyileşme sürecini anlatan bir belgesel ve depremle ilgili birçok bilgi ve afet önleme ile
ilgili çeşitli interaktif etkinlikler yer alıyor. Tur bitimi Shinkansen ile Tokyo’ya transfer oluyoruz. Konaklama
Tokyo otelimizde.



8 Gün: TOKYO – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transfer. Bilet ve pasaport işlemlerimizin ardından Ana
Air’a ait sefer ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varıyoruz ve turumuzun sonu. Bir sonraki keşfinizde
görüşmek dileğiyle.

KONAKLAMA DETAYLARI:

OSAKA - 4* Hotel it Osaka vb.

TOKYO - 4* Hotel Monday Toyosu vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan FIRSAT

TURLARI sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

FIRSAT TURLARI, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. FIRSAT TURLARI, bu

değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul
ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından FIRSAT TURLARI sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir.  

Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Ekstra turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra

tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca ekstra
turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma

durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

Bu gezimiz, en az 15 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim
tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, FIRSAT TURLARI aracılığı ile

tarafınıza bildirilecektir.



https://www.firsatturlari.com/dolu-dolu-japonya-turu-ana-air-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-6-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli

Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 16-04-2026 17:25 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/dolu-dolu-japonya-turu-ana-air-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://www.firsatturlari.com/dolu-dolu-japonya-turu-ana-air-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

